АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2007                 №   129

г. Колпашево

О сроках начала и окончания

подготовки объектов ЖКХ

Колпашевского городского поселения

к зимнему периоду 2007-2008 гг.

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Колпашевского городского поселения к сезонной эксплуатации, обеспечения сроков и качества выполнения работ по обслуживанию (содержанию и ремонту) жилищного фонда, обеспечивающих нормативные требования проживания жителей и режимов функционирования инженерного оборудования в зимний период 2007-2008гг., во исполнение п. 2.6.3. постановления Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170, на основании представленных предприятиями, обслуживающими жилищный фонд и коммунальное хозяйство городского поселения, планов - графиков ремонтов по жилым домам и объектам
ПОСТОНАВЛЯЮ:

         1. Утвердить пообъектно представленные предприятиями ЖКХ сроки начала и окончания ремонтов в планах-графиках:

         ( ООО «Коммунальные системы Колпашево»;

         ( ООО «Тепловые системы и технологии»;

         ( ООО «Тисто +»;

         ( ООО «ЖКХ»;

         ( ООО «Агрострой»;

         ( ООО «Глеб»;
         ( ООО «Теплосервис»;

         ( ООО «Водосток –  1»;

         ( ООО «Водосток – 2»;

         ( ООО «Энергия».

         2. Считать сроком начала всех работ 1 мая 2007 года, сроком завершения всех работ 1 сентября 2007 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                      Ю.Г. Зяблицев